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
séjour avec baie vitrée donnant accès sur l'extérieur. Au 1er étage, 4 chambres, 1 salle 
de bain. Au 2ème étage, 2 chambres de 21m², une sdb. Dépendance et jardin. Chauffage 
pompe à chaleur neuve. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr. 
0549424141

CHABOURNAY

305 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5382
Classe énergie : B

5.17% TTC
(Prix 290 000 € hors honoraires)

Maison contemporaine de plain-pied d'env 105m² comprenant : ensemble salon-séjour 
avec cuisine ouverte a/e, cellier-buanderie, bureau, 3 chambres de 10 m² avec placard 
ou possibilité, SdB avec douche. Garage. Terrasse d'env 40 m² (2018). Terrain sans 
vis à vis d'env 909 m². Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr. 
0549424141

VOUILLE

247 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5404
Classe énergie : E

5.11% TTC
(Prix 235 000 € hors honoraires)

Charme et volume pour cette ancienne maison entièrement rénovée de 208m².  Au rdc: 
belle cuisine aménagée, salon ouvert sur sam, une buanderie. Etage 3 chambres, SdE 
double vasque, douche à l'italienne. Grand terrain env 1400m², terrasse, 3 dépendances 
attenantes à la maison. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr. 
0549424141

CHAMPIGNY LE SEC

315 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5385
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 300 000 € hors honoraires)

Libre de toute occupation. Appartement fraichement rénové de 25m² vous offrant une 
entrée avec placard, cuisine a/e ouverte sur séjour. Une pièce faisant office de chambre 
donne accès à une SdE récente. Copro de 15 lots (Pas de procédure en cours).Charges 
annuelles : 1119.00 euros. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.
fr. 0549559616

POITIERS

69 760 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5384
Classe énergie : E

9% TTC
(Prix 64 000 € hors honoraires)

LIBRE DE TOUTE OCCUPATION - Investissez dans ce studio de 32m² vous offrant une 
entrée avec grand placard, une SdB, une grande pièce de vie avec deux ouvertures et 
un coin cuisine a/e. Une cave complète l'offre. Copro de 34 lots (Pas de procédure en 
cours).Charges annuelles : 712€. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.
gouv.fr. 0549559616

POITIERS - QUARTIER 
BLOSSAC

99 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5407
Classe énergie : D

5.32% TTC
(Prix 94 000 € hors honoraires)

PROCHE COMMODITÉS - Venez découvrir cette grange à rénover proche de toutes les 
commodités. Elle se compose d'une entrée via une cour et d'un bâtiment offrant deux 
niveaux. Un permis a déjà été accepté pour transformer cette grange en maison de ville 
avec 3 chambres et 2 SdE d'eau. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.
gouv.fr. 0549559616

MIGNE AUXANCES

95 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5394
Classe énergie : NC

5.56% TTC
(Prix 90 000 € hors honoraires)

Maison de ville récemment rénovée vous offrant : une entrée, une cuisine ouverte sur 
un coin repas, un salon. Au 1er étage, un dégagement, 3 chambres, une dressing et 
une SdE. Au second, deux chambres dont une avec salle d'eau. Grande cour intérieur, 
dépendances, garage. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr. 
0549559616

MIGNE AUXANCES

288 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5364
Classe énergie : D

4.80% TTC
(Prix 275 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Appt 40 m² rénové, en hyper centre de Poitiers composé 
de: salon/séjour avec cuisine a/e, coin nuit, SdE. Le beau 
volume de sa pièce de vie et son parquet massif seront 
vous séduire. Chauffage collectif gaz. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

POITIERS

149 900 €

Maison de plain pied env 114 m² comprenant : pièce à vivre 
41m², cuisine éq, 3 chambres , SDB/WC, arrière cuisine et 
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
05 49 52 21 10
05 49 55 15 40

27, rue du marché - CHAUVIGNY
05 49 46 37 25

www.agence-ami.com
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Secteur Promenade des Cours, appartement T2 entièrement rénové comprenant : entrée, 
espace de vie avec cuisine ouverte a/e, une chambre avec placard, SdE, buanderie.   
Vendu meublé. Une place de parking aérienne. Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

POITIERS

129 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 318

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

7.50% TTC
(Prix 120 000 € hors honoraires)

Secteur Sainte-Radegonde, dans une petite copropriété de 5 appartements, 
appartement de type 1 de 34,8 m², idéal investisseur, comprenant : une grande pièce 
de vie, une cuisine séparée et aménagée, une salle d'eau avec WC. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

POITIERS

91 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 317

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

8% TTC
(Prix 85 000 € hors honoraires)

Secteur du Porteau, Maison de ville à rafraîchir de 85 m² env comprenant : entrée, 
salon-séjour avec véranda, cuisine séparée A, SdB, 3 chambres. SS : garage,  
2 pièces à aménager et sde. Un jardin avec vue dégagée orienté SO. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

POITIERS

165 850 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 313

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

7% TTC
(Prix 155 000 € hors honoraires)

Maison familiale de 177m² comprenant: entrée, chambre, SdE, cuisine, cave. Au  
1er étage : pièce de vie, cour végétalisée, cuisine. Au 2ème/3ème étage : 4 chambres, 
SdB, grenier. Une place de parking dans résidence sécurisée. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

POITIERS

426 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2023 319
Classe énergie : C

3.90% TTC
(Prix 410 000 € hors honoraires)

Du charme pour cet appartement duplex entièrement rénové comprenant : entrée 
avec placard, salon/séjour avec cuisine ouverte a/e. A l'étage, grande chambre avec 
dressing, SdE. Appt actuellement loué 730€ charges comprises.  Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

EXCLUSIVITÉ

POITIERS PLATEAU

171 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 321

7% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 160 000 € hors honoraires)

Maison env 171 m² comprenant au RDC : entrée, salon, chambre, cuisine séparée 
et équipée, SAM et cellier. A l'étage, 4 chambres, SdB et bureau. Jardin clos avec 
terrasse, appentis pour garer la voiture et 1 cabane de jardin. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  
www.georisques.gouv.fr

POITIERS

393 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 303

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 375 000 € hors honoraires)

17, rue Alsace Lorraine - POITIERS

05 49 30 73 73
www.agencebsh.com S
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c’est 
commencer

à acheter

FLASHER

le FLASHCODE,
un accès direct et simple
à vos envies immobilières

Dansnosvilles.fr

www.dansnosvilles.fr

   rapide

de photos

de contenu
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Découvrez ce T2 loué entrée rangement, SAM  balcon, cuis équipée, loggia, cellier, SDE 
WC  chambre, cave. Loyer /an 5882,64 €. Bien soumis au statut de copropriété qui 
comporte 134 lots. La quote-part budget prévisionnel 1 585,00 euros/an. Infos risques 
sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

NIORT

88 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TAPP494428
Classe énergie : D

Appartement entrée rangement séjour salon, cuisine, balcon, cellier, 2 chambres, dressing,  
SDE WC. Cave. https://www.citya.com/agences-immobilieres/niort-79000/364. Montant 
estimé dépenses annuelles d’énergie  usage standard // 1  490 et 2 050 euros. Prix 
moyens énergies 2021. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

NIORT

88 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TAPP494531
Classe énergie : E

Beau potentiel pour cette maison  composée entrée, séjour salon  terrasse cheminée, 
cuisine  ouverte,  3 chambres SdB, WC. RdJ : pièce, cave, buanderie, pièce avec baie 
vitrée, chaufferie, 2 chambres, SdB, WC, cuisine, garage. Le terrain clos de 15 ares.  
Travaux à prévoir. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

NIORT

248 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI134360
Classe énergie : E

Immeuble 13 logements. RdC : T2+jardinet,T2+cave, 3 T2+courette dt 1 loué / 1er : 2  
studios dt 1 loué, T2 loué / 2è: 2 T2 dt 1 loué, T1 / 3è: T3, T2. Barèmes https://www.citya.
com/agences-immobilieres/niort-79000/364 . Dépenses/an d’énerg. usage std  400 et 
580€. Px moy énerg. index 2021. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.
gouv.fr

NIORT

906 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TIMM102611
Classe énergie : E

Beaucoup de charme de cette  demeure en pierre. RdC: hall  sam,  salon, cuis, bureau, 
SdE, cellier. 1er palier : 4 chambres SdB, SdE. 2è : grenier, cave. Dépendances, terrain 
3583m2 clos. Montant estimé des dépenses/an d’énergie. entre 3860 et 5290 euros. Px 
moyens des énerg. indexés 2021. Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.
gouv.fr

 

AIGONDIGNÉ

426 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf TMAI126975
Classe énergie : D

37, rue de la Marne - POITIERS

05 49 88 29 29
www.citya.com S
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Utiliser moins d’énergie  
pour se chauffer ou une 

énergie renouvelable, 
c’est devenu un impératif 

tant économique 
qu’environnemental. 

Heureusement, des solutions 
existent…

Bois, géothermie, aérothermie…

Les nouvelles frontières 
du chauffage vert

Changer de chaudière : 
un grand pas en avant
Les autres types de combustibles sont-ils donc à 
proscrire totalement, d’un point de vue écologique ? 
Évidemment, pour ce qui est du combustible, difficile 
de le rendre plus vert. Le gaz ou le fioul, cela reste de 
l’énergie fossile. L’idée, lorsque l’on est obligé de les 
employer pour se chauffer et de tout faire pour limiter 
la consommation. Grâce à des technologies comme, 
par exemple, la condensation, il est possible de diviser 
par deux la consommation de combustible. Ainsi, pour 
rendre son chauffage plus vert sans changer de mode 
de chauffage, on peut choisir de remplacer sa chaudière 
par un modèle récent qui permettra de consommer 
moins et qui émettra nettement moins de CO2.

Mais, aujourd’hui et surtout demain, la solution peut 
être d’associer une chaudière traditionnelle à une 
pompe à chaleur, qui permettra de réelles économies 
d’énergie.

Une place au soleil
Au palmarès des modes de chauffage écologiques, le solaire arrive en pole 
position. L’idée est d’installer des panneaux photovoltaïques sur le toît de 
votre maison et d’utiliser l’énergie produite en auto-consommation, pour 
alimenter vos radiateurs électriques. Problème, évidemment, cela représente 
un coût au départ. Pour une installation de 3kWc, il faut compter, dans nos 
régions, entre 8 et 9 000 €. Cela monte évidemment proportionnellement à la 
puissance. Mais cette mise de départ permet de réaliser de grosses économies 
sur sa facture d’énergie. En moyenne, en France, une installation solaire 
permet de couvrir de 50 à 80 % des besoins pour l’eau chaude sanitaire et de 
25 à 60 % pour le chauffage. Si la rentabilité sur le long terme semble donc 
assurée, la durée d’amortissement dépend de nombreux facteurs, comme 
l’ensoleillement dans votre région, la technologie utilisée ou l’orientation et 
l’inclinaison des panneaux.
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Géothermie : si vous 
avez de la place
Voilà un terme que l’on entend de plus en plus souvent, 
sans bien savoir ce qu’il désigne exactement. La 
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